
UCHWAŁA NR XLI/395/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały XX/172/20 Rady Gminy Biskupiec z dnia 3 września 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 6r ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biskupiec, dysponując opinią Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XX/172/20 Rady Gminy Biskupiec z dnia 3 września 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany : 

1) dotychczasową treść § 7 zastępuje się poniższym brzmieniem : 

L.p Rodzaj odpadów 
komunalnych 

Nieruchomości zamieszkałe 
jednorodzinne oraz 
nieruchomości w zabudowie 
wielorodzinnej 

Nieruchomości niezamieszkałe, na 
których powstają odpady komunalne 
oraz domki letniskowe i inne 
nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

1 Niesegregowane 
(zmieszane odpady 
komunalne) 

Zabudowa jednorodzinna – co 
najmniej raz w miesiącu 
Zabudowa wielorodzinna – co 
najmniej raz na tydzień. 

Co najmniej raz w miesiącu. 

2 Szkło  Co najmniej raz w miesiącu.   Co najmniej raz w miesiącu 
3 Metale i tworzywa 

sztuczne  
Co najmniej raz na dwa tygodnie. Co najmniej dwa razy w miesiącu. 

4 Papier Co najmniej raz w miesiącu. Co najmniej raz w miesiącu. 
W okresie od 1 kwietnia do 31 
października co najmniej raz na dwa 
tygodnie, w okresie od 1 listopada do 31 
marca co najmniej raz w miesiącu. 

W zabudowie jednorodzinnej-  
Co najmniej raz na dwa tygodnie. 

 

5 Bioodpady 

W zabudowie wielorodzinnej- 
 co najmniej raz na tydzień. 

W okresie od 1 kwietnia do 31 
października co najmniej raz na dwa 
tygodnie, w okresie od 1 listopada do 31 
marca co najmniej raz w miesiącu. 

6 Odpady 
wielkogabarytowe 

Co najmniej raz na kwartał. Co najmniej raz na kwartał. 

7 Zużyty sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny 

Dwa razy w roku (w okresie od 1 
marca do 30 września) dodatkowo 
PSZOK. 

Dwa razy w roku (w okresie od 1 marca 
do 30 września) dodatkowo PSZOK. 

9 Odpady budowlane i 
rozbiórkowe stanowiące 
odpady budowlane 

Pojemnik ustawiony i oznakowany 
na PSZOK. 

Pojemnik ustawiony i oznakowany na 
PSZOK. 

10 Przeterminowane leki i 
chemikalia, zużyte 
baterie i akumulatory 
oraz zużyte opony 

Pojemnik ustawiony i oznakowany 
na PSZOK dodatkowo ustawione 
kosze na baterie. 

Pojemnik ustawiony i oznakowany na 
PSZOK dodatkowo ustawione kosze na 
baterie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22919E9-5148-4CA6-B0A1-F38F988AA09E. Podpisany Strona 1



11 Popiół W okresie od 1 października do 31 
marca  co najmniej raz na dwa 
tygodnie. 
W okresie od 1 kwietnia do 31 maja 
co najmniej raz w miesiącu. 

W okresie od 1 października do 31 marca 
co najmniej dwa razy w miesiącu. 
W okresie od 1 kwietnia do 31 maja co 
najmniej raz w miesiącu. 

12 Niesegregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne z koszy 
ulicznych ustawionych 
na terenach 
przeznaczonych do 
użytku publicznego 

Według potrzeb, ale nie rzadziej niż 
raz na 2 tygodnie, nie dopuszczając 
do ich przepełnienia. 

Według potrzeb, ale nie rzadziej niż raz 
na 2 tygodnie, nie dopuszczając do ich 
przepełnienia. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22919E9-5148-4CA6-B0A1-F38F988AA09E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


